
 

Vorlauf Bahn St.-Nr. Name, Vorname Jg. Klasse LV Verein Best. VL Ergebnis VL-Wind EL Ergebnis EL-Wind
1 1

2 150 Schaumann, Moritz 1993 Schü A M14 WÜ SG Deißlingen 99,00 14,60 0,1
3 63 Häckel, Fabian 1989 m J A WÜ TV Oberndorf 99,00 11,98 0,1
4 65 Holzer, Lucas 1993 Schü A M14 WÜ TV Oberndorf 99,00 14,13 0,1
5 26 Schlenker, Timo 1990 m J B WÜ FSV Schwenningen 99,00 11,59 0,1
6 64 Maier, Fabian 1989 m J A WÜ TV Oberndorf 99,00 n.a. 0,1

2 1
2 27 Fabisch, Nils 1991 m J B WÜ FSV Schwenningen 99,00 12,95 0,0
3 240 Senn, Keven 1992 Schü A M15 WÜ SG Deißlingen 99,00 13,42 0,0
4 16 Schmidt, Jerome 1993 Schü A M14 WÜ TSV Rottweil 15,11 n.a.
5 66 Höhe, Markus 1993 Schü A M14 WÜ TV Oberndorf 99,00 13,33 0,0
6 29 Staiger, Andy 1993 Schü A M14 WÜ TV Sulz 99,00 15,10 0,0

3 1 0,3
2 99 Fürst, Fabian 1993 Schü A M14 WÜ TSV Rottweil 13,87 13,92 0,3
3 39 Bühner, Karl-Heinz 1960 Männer WÜ TV Sulz 13,80 n.a.
4 28 Kopp, Alexander 1991 m J B WÜ TV Sulz 13,68 13,67 0,3
5 92 Hils, Dominik 1992 Schü A M15 WÜ Turnerschaft Schramberg 14,60 13,83 0,3
6 121 Stojakov, Denis 1992 Schü A M15 WÜ TSV Rottweil 14,10 14,37 0,3

4 1
2 31 Merkt, Markus 1990 m J B WÜ TV Sulz 12,86 12,75 0,6
3 33 Gaus, Patrick 1991 m J B WÜ TV Sulz 13,25 12,87 0,6
4 120 Gebhart, Stefan-Marvin 1991 m J B WÜ TSV Rottweil 13,51 13,10 0,6
5 167 Bauer, Felix 1992 Schü A M15 WÜ FSV Schwenningen 12,70 12,70 0,6
6 102 Hils, Markus 1992 Schü A M15 WÜ TSV Rottweil 12,78 12,70 0,6

5 1 43 Plocher, Laurids 1982 Männer WÜ TV Sulz 11,98 n.a.
2 105 Müller, Andreas 1991 m J B WÜ TSV Rottweil 12,52 12,57 0,7
3 30 Burkhardt, Pascal 1990 m J B WÜ TV Sulz 11,87 12,02 0,7
4 36 Schlagenhauf, Patrick 1991 m J B WÜ TV Sulz 12,31 12,49 0,7
5 118 Schmid, Christian 1989 m J A WÜ TSV Rottweil 11,89 12,09 0,7
6 32 Niewelt, Daniel Niklas 1991 m J B WÜ TV Sulz 12,45 12,63 0,7
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 6 1 112 Schauermann, Sergej 1978 Männer WÜ TSV Rottweil 11,86 12,38 0,0

2 113  
Schauermann, 
Alexander 1983 Männer WÜ TSV Rottweil 11,82 11,96 0,0

3 115 Rabe, Philipp 1987 Männer WÜ TSV Rottweil 10,88 11,12 0,0
4 117 Sterzing, Fabian 1989 m J A WÜ TSV Rottweil 10,85 10,94 0,0
5 114 Rabe, Tobias 1984 Männer WÜ TSV Rottweil 11,78 11,93 0,0
6 100 Gross, Jan-David 1993 Schü A M14 WÜ TSV Rottweil 9,94 n.a.
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Vorlauf Bahn St.-Nr. Name, Vorname Jg. Klasse LV Verein Best. VL Ergebnis VL-Wind EL Ergebnis EL-Wind
1 1 245 Wilich, Marielena 1992 Schi A W15 WÜ TV Sulz 99,00 15,56 0,1

2 136 Lott, Lydia-Theresia 1991 w J B WÜ SV Mariazell 99,00 14,58 0,1
3 157 Keller, Sophia 1993 Schi A W14 WÜ SG Deißlingen 99,00 14,80 0,1
4 137 Fix, Sarah 1993 Schi A W14 WÜ SV Mariazell 99,00 n.a.
5 135 Duong, Xuan Thanh 1991 w J B WÜ SV Mariazell 99,00 13,55 0,1
6 234 Mager, Saskia 1993 Schi A W14 WÜ FSV Schwenningen 99,00 14,48 0,1

2 1 233 Fabisch, Leonie 1993 Schi A W14 WÜ FSV Schwenningen 99,00 14,09 0,2
2 238 Ellenberger, Lena 1993 Schi A W14 WÜ FSV Schwenningen 99,00 15,08 0,2
3 134 Herre, Desiree 1990 w J B WÜ SV Mariazell 99,00 12,52 0,2
4 73 Hetzel, Jenny 1992 Schi A W15 WÜ TV Oberndorf 14,52 14,33 0,2
5 46 Panagiotidis, Nina 1992 Schi A W15 WÜ TV Sulz 15,00 15,80 0,2
6 88 Pröbstle, Johanna 1988 w J A WÜ Turnerschaft Schramberg 15,10 n.a. 0,2

3 1 127 Rapp, Kerstin 1992 Schi A W15 WÜ SV Mariazell 14,26 14,52 0,1
2 72 Schwarzer, Luisa 1993 Schi A W14 WÜ TV Oberndorf 14,23 14,03 0,1
3 38 Jacob, Clara 1991 w J B WÜ TV Sulz 14,50 14,89 0,1
4 128 Glunk, Stefanie 1992 Schi A W15 WÜ SV Mariazell 14,37 14,33 0,1
5 35 Zwanger, Christina 1991 w J B WÜ TV Sulz 14,52 14,65 0,1
6 106 Müller, Verena 1988 w J A WÜ TSV Rottweil 14,47 14,69 0,1

4 1 86 Lehmann, Anja 1987 Frauen WÜ Turnerschaft Schramberg 13,85 14,01 0,1
2 41 Ebner, Désiree 1993 Schi A W14 WÜ TV Sulz 14,10 14,39 0,1
3 42 Neumaier, Kathrin 1993 Schi A W14 WÜ TV Sulz 14,01 14,29 0,1
4 40 God, Marisa 1992 Schi A W15 WÜ TV Sulz 14,05 14,28 0,1
5 13 Müller, Hanna 1993 Schi A W14 WÜ TSV Rottweil 14,06 14,42 0,1
6 107 Hölle, Anna 1990 w J B WÜ TSV Rottweil 13,99 14,07 0,1

5 1 74 Paprotta, Susanne 1988 w J A WÜ TG Schwenningen 13,41 13,46 1,1
2 124 Rappl, Anna Lena 1993 Schi A W14 WÜ TSV Rottweil 10,86 13,82 1,1
3 126 Döttling, Marina 1993 Schi A W14 WÜ TSV Rottweil 13,50 13,36 1,1
4 187 Lanciaux, Mathilde 1993 Schi A W14 WÜ TG Schwenningen 13,50 13,77 1,1
5 129 Haberstroh, Carolin 1992 Schi A W15 WÜ SV Mariazell 13,45 13,71 1,1
6 130 Hey, Natalie 1992 Schi A W15 WÜ SV Mariazell 13,76 13,73 1,1
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Endlauf Bahn St.-Nr. Name, Vorname Jg. Klasse LV Verein Best. VL Ergebnis VL-Wind EL Ergebnis EL-Wind
1 1

2 150 Schaumann, Moritz 1993 Schü A M14 WÜ SG Deißlingen 99,00 14,60 0,1 abg.
3 99 Fürst, Fabian 1993 Schü A M14 WÜ TSV Rottweil 13,87 13,92 0,3 14,08 0,4
4 65 Holzer, Lucas 1993 Schü A M14 WÜ TV Oberndorf 99,00 14,13 0,1 14,40 0,4
5 121 Stojakov, Denis 1992 Schü A M15 WÜ TSV Rottweil 14,10 14,37 0,3 abg.
6 29 Staiger, Andy 1993 Schü A M14 WÜ TV Sulz 99,00 15,10 0,0 15,19 0,4

2 1
2 28 Kopp, Alexander 1991 m J B WÜ TV Sulz 13,68 13,67 0,3 13,87 -0,6
3 120 Gebhart, Stefan-Marvin 1991 m J B WÜ TSV Rottweil 13,51 13,10 0,6 13,09 -0,6
4 66 Höhe, Markus 1993 Schü A M14 WÜ TV Oberndorf 99,00 13,33 0,0 13,42 -0,6
5 240 Senn, Keven 1992 Schü A M15 WÜ SG Deißlingen 99,00 13,42 0,0 abg.
6 92 Hils, Dominik 1992 Schü A M15 WÜ Turnerschaft Schramberg 14,60 13,83 0,3 14,27 -0,6

3 1
2 33 Gaus, Patrick 1991 m J B WÜ TV Sulz 13,25 12,87 0,6 13,16 -0,2
3 102 Hils, Markus 1992 Schü A M15 WÜ TSV Rottweil 12,78 12,70 0,6 12,90 -0,2
4 167 Bauer, Felix 1992 Schü A M15 WÜ FSV Schwenningen 12,70 12,70 0,6 abg.
5 31 Merkt, Markus 1990 m J B WÜ TV Sulz 12,86 12,75 0,6 13,92 -0,2
6 27 Fabisch, Nils 1991 m J B WÜ FSV Schwenningen 99,00 12,95 0,0 13,14 -0,2

4 1 32 Niewelt, Daniel Niklas 1991 m J B WÜ TV Sulz 12,45 12,63 0,7 12,66 0,7
2 36 Schlagenhauf, Patrick 1991 m J B WÜ TV Sulz 12,31 12,49 0,7 12,44 0,7
3 30 Burkhardt, Pascal 1990 m J B WÜ TV Sulz 11,87 12,02 0,7 12,01 0,7
4 118 Schmid, Christian 1989 m J A WÜ TSV Rottweil 11,89 12,09 0,7 12,15 0,7
5 112 Schauermann, Sergej 1978 Männer WÜ TSV Rottweil 11,86 12,38 0,0 12,54 0,7
6 105 Müller, Andreas 1991 m J B WÜ TSV Rottweil 12,52 12,57 0,7 12,56 0,7

5 1 63 Häckel, Fabian 1989 m J A WÜ TV Oberndorf 99,00 11,98 0,1 abg.
2 114 Rabe, Tobias 1984 Männer WÜ TSV Rottweil 11,78 11,93 0,0 12,10 0,5
3 117 Sterzing, Fabian 1989 m J A WÜ TSV Rottweil 10,85 10,94 0,0 11,03 0,5
4 115 Rabe, Philipp 1987 Männer WÜ TSV Rottweil 10,88 11,12 0,0 11,22 0,5
5 26 Schlenker, Timo 1990 m J B WÜ FSV Schwenningen 99,00 11,59 0,1 abg.

6 113  
Schauermann, 
Alexander 1983 Männer WÜ TSV Rottweil 11,82 11,96 0,0 abg.
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Endlauf Bahn St.-Nr. Name, Vorname Jg. Klasse LV Verein Best. VL Ergebnis VL-Wind EL Ergebnis EL-Wind
1 1

2 245 Wilich, Marielena 1992 Schi A W15 WÜ TV Sulz 99,00 15,56 0,1 abg.
3 157 Keller, Sophia 1993 Schi A W14 WÜ SG Deißlingen 99,00 14,80 0,1 14,70 0,2
4 38 Jacob, Clara 1991 w J B WÜ TV Sulz 14,50 14,89 0,1 14,51 0,2
5 238 Ellenberger, Lena 1993 Schi A W14 WÜ FSV Schwenningen 99,00 15,08 0,2 15,21 0,2
6 46 Panagiotidis, Nina 1992 Schi A W15 WÜ TV Sulz 15,00 15,80 0,2 16,01 0,2

2 1
2 35 Zwanger, Christina 1991 w J B WÜ TV Sulz 14,52 14,65 0,1 14,67 1,2
3 234 Mager, Saskia 1993 Schi A W14 WÜ FSV Schwenningen 99,00 14,48 0,1 14,68 1,2
4 127 Rapp, Kerstin 1992 Schi A W15 WÜ SV Mariazell 14,26 14,52 0,1 14,65 1,2
5 136 Lott, Lydia-Theresia 1991 w J B WÜ SV Mariazell 99,00 14,58 0,1 abg.
6 106 Müller, Verena 1988 w J A WÜ TSV Rottweil 14,47 14,69 0,1 14,52 1,2

3 1 13 Müller, Hanna 1993 Schi A W14 WÜ TSV Rottweil 14,06 14,42 0,1 abg.
2 73 Hetzel, Jenny 1992 Schi A W15 WÜ TV Oberndorf 14,52 14,33 0,2 14,54 -1,0
3 40 God, Marisa 1992 Schi A W15 WÜ TV Sulz 14,05 14,28 0,1 14,60 -1,0
4 42 Neumaier, Kathrin 1993 Schi A W14 WÜ TV Sulz 14,01 14,29 0,1 14,44 -1,0
5 128 Glunk, Stefanie 1992 Schi A W15 WÜ SV Mariazell 14,37 14,33 0,1 14,68 -1,0
6 41 Ebner, Désiree 1993 Schi A W14 WÜ TV Sulz 14,10 14,39 0,1 14,67 -1,0

4 1 233 Fabisch, Leonie 1993 Schi A W14 WÜ FSV Schwenningen 99,00 14,09 0,2 14,16 -0,4
2 72 Schwarzer, Luisa 1993 Schi A W14 WÜ TV Oberndorf 14,23 14,03 0,1 14,05 -0,4
3 187 Lanciaux, Mathilde 1993 Schi A W14 WÜ TG Schwenningen 13,50 13,77 1,1 13,79 -0,4
4 124 Rappl, Anna Lena 1993 Schi A W14 WÜ TSV Rottweil 10,86 13,82 1,1 13,75 -0,4
5 86 Lehmann, Anja 1987 Frauen WÜ Turnerschaft Schramberg 13,85 14,01 0,1 14,00 -0,4
6 107 Hölle, Anna 1990 w J B WÜ TSV Rottweil 13,99 14,07 0,1 14,12 -0,4

5 1 130 Hey, Natalie 1992 Schi A W15 WÜ SV Mariazell 13,76 13,73 1,1 14,07 -0,2
2 135 Duong, Xuan Thanh 1991 w J B WÜ SV Mariazell 99,00 13,55 0,1 13,54 -0,2
3 134 Herre, Desiree 1990 w J B WÜ SV Mariazell 99,00 12,52 0,2 12,68 -0,2
4 126 Döttling, Marina 1993 Schi A W14 WÜ TSV Rottweil 13,50 13,36 1,1 13,36 -0,2
5 74 Paprotta, Susanne 1988 w J A WÜ TG Schwenningen 13,41 13,46 1,1 13,77 -0,2
6 129 Haberstroh, Carolin 1992 Schi A W15 WÜ SV Mariazell 13,45 13,71 1,1 14,00 -0,2

Ergebnisliste 100 m Läufe als Endläufe weiblich
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Platz St.-Nr. Name, Vorname Jg. Klasse LV Verein Best. VL Ergebnis VL-Wind EL Ergebnis EL-Wind

100 m Männer
1 115 Rabe, Philipp 1987 Männer WÜ TSV Rottweil 10,88 11,12 0,0 11,22 0,5
2 114 Rabe, Tobias 1984 Männer WÜ TSV Rottweil 11,78 11,93 0,0 12,10 0,5
3 112 Schauermann, Sergej 1978 Männer WÜ TSV Rottweil 11,86 12,38 0,0 12,54 0,7

113 Schauermann, 1983 Männer WÜ TSV Rottweil 11,82 11,96 0,0 abg.

100 m m J A
1 117 Sterzing, Fabian 1989 m J A WÜ TSV Rottweil 10,85 10,94 0,0 11,03 0,5
2 118 Schmid, Christian 1989 m J A WÜ TSV Rottweil 11,89 12,09 0,7 12,15 0,7

63 Häckel, Fabian 1989 m J A WÜ TV Oberndorf 99,00 11,98 0,1 abg.

100 m m J B
1 30 Burkhardt, Pascal 1990 m J B WÜ TV Sulz 11,87 12,02 0,7 12,01 0,7
2 36 Schlagenhauf, Patrick 1991 m J B WÜ TV Sulz 12,31 12,49 0,7 12,44 0,7
3 105 Müller, Andreas 1991 m J B WÜ TSV Rottweil 12,52 12,57 0,7 12,56 0,7
4 32 Niewelt, Daniel Niklas 1991 m J B WÜ TV Sulz 12,45 12,63 0,7 12,66 0,7
5 120 Gebhart, Stefan-Marvin 1991 m J B WÜ TSV Rottweil 13,51 13,10 0,6 13,09 -0,6
6 27 Fabisch, Nils 1991 m J B WÜ FSV Schwenningen 99,00 12,95 0,0 13,14 -0,2
7 33 Gaus, Patrick 1991 m J B WÜ TV Sulz 13,25 12,87 0,6 13,16 -0,2
8 28 Kopp, Alexander 1991 m J B WÜ TV Sulz 13,68 13,67 0,3 13,87 -0,6
9 31 Merkt, Markus 1990 m J B WÜ TV Sulz 12,86 12,75 0,6 13,92 -0,2

26 Schlenker, Timo 1990 m J B WÜ FSV Schwenningen 99,00 11,59 0,1 abg.

100 m Schü A M15
1 102 Hils, Markus 1992 Schü A M15 WÜ TSV Rottweil 12,78 12,70 0,6 12,90 -0,2
2 92 Hils, Dominik 1992 Schü A M15 WÜ Turnerschaft Schramberg 14,60 13,83 0,3 14,27 -0,6

121 Stojakov, Denis 1992 Schü A M15 WÜ TSV Rottweil 14,10 14,37 0,3 abg.
240 Senn, Keven 1992 Schü A M15 WÜ SG Deißlingen 99,00 13,42 0,0 abg.
167 Bauer, Felix 1992 Schü A M15 WÜ FSV Schwenningen 12,70 12,70 0,6 abg.

100 m Schü A M14
1 66 Höhe, Markus 1993 Schü A M14 WÜ TV Oberndorf 99,00 13,33 0,0 13,42 -0,6
2 99 Fürst, Fabian 1993 Schü A M14 WÜ TSV Rottweil 13,87 13,92 0,3 14,08 0,4
3 65 Holzer, Lucas 1993 Schü A M14 WÜ TV Oberndorf 99,00 14,13 0,1 14,40 0,4
4 29 Staiger, Andy 1993 Schü A M14 WÜ TV Sulz 99,00 15,10 0,0 15,19 0,4

150 Schaumann, Moritz 1993 Schü A M14 WÜ SG Deißlingen 99,00 14,60 0,1 abg.
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100 m Frauen

1 86 Lehmann, Anja 1987 Frauen WÜ Turnerschaft Schramberg 13,85 14,01 0,1 14,00 -0,4

100 m w J A
1 74 Paprotta, Susanne 1988 w J A WÜ TG Schwenningen 13,41 13,46 1,1 13,77 -0,2
2 106 Müller, Verena 1988 w J A WÜ TSV Rottweil 14,47 14,69 0,1 14,52 1,2

100 m w J B
1 134 Herre, Desiree 1990 w J B WÜ SV Mariazell 99,00 12,52 0,2 12,68 -0,2
2 135 Duong, Xuan Thanh 1991 w J B WÜ SV Mariazell 99,00 13,55 0,1 13,54 -0,2
3 107 Hölle, Anna 1990 w J B WÜ TSV Rottweil 13,99 14,07 0,1 14,12 -0,4
4 38 Jacob, Clara 1991 w J B WÜ TV Sulz 14,50 14,89 0,1 14,51 0,2
5 35 Zwanger, Christina 1991 w J B WÜ TV Sulz 14,52 14,65 0,1 14,67 1,2

136 Lott, Lydia-Theresia 1991 w J B WÜ SV Mariazell 99,00 14,58 0,1 abg.

100 m Schi A W15
1 129 Haberstroh, Carolin 1992 Schi A W15 WÜ SV Mariazell 13,45 13,71 1,1 14,00 -0,2
2 130 Hey, Natalie 1992 Schi A W15 WÜ SV Mariazell 13,76 13,73 1,1 14,07 -0,2
3 73 Hetzel, Jenny 1992 Schi A W15 WÜ TV Oberndorf 14,52 14,33 0,2 14,54 -1,0
4 40 God, Marisa 1992 Schi A W15 WÜ TV Sulz 14,05 14,28 0,1 14,60 -1,0
5 127 Rapp, Kerstin 1992 Schi A W15 WÜ SV Mariazell 14,26 14,52 0,1 14,65 1,2
6 128 Glunk, Stefanie 1992 Schi A W15 WÜ SV Mariazell 14,37 14,33 0,1 14,68 -1,0
7 46 Panagiotidis, Nina 1992 Schi A W15 WÜ TV Sulz 15,00 15,80 0,2 16,01 0,2

245 Wilich, Marielena 1992 Schi A W15 WÜ TV Sulz 99,00 15,56 0,1 abg.

100 m Schi A W14
1 126 Döttling, Marina 1993 Schi A W14 WÜ TSV Rottweil 13,50 13,36 1,1 13,36 -0,2
2 124 Rappl, Anna Lena 1993 Schi A W14 WÜ TSV Rottweil 10,86 13,82 1,1 13,75 -0,4
3 187 Lanciaux, Mathilde 1993 Schi A W14 WÜ TG Schwenningen 13,50 13,77 1,1 13,79 -0,4
4 72 Schwarzer, Luisa 1993 Schi A W14 WÜ TV Oberndorf 14,23 14,03 0,1 14,05 -0,4
5 233 Fabisch, Leonie 1993 Schi A W14 WÜ FSV Schwenningen 99,00 14,09 0,2 14,16 -0,4
6 42 Neumaier, Kathrin 1993 Schi A W14 WÜ TV Sulz 14,01 14,29 0,1 14,44 -1,0
7 41 Ebner, Désiree 1993 Schi A W14 WÜ TV Sulz 14,10 14,39 0,1 14,67 -1,0
8 234 Mager, Saskia 1993 Schi A W14 WÜ FSV Schwenningen 99,00 14,48 0,1 14,68 1,2
9 157 Keller, Sophia 1993 Schi A W14 WÜ SG Deißlingen 99,00 14,80 0,1 14,70 0,2

10 238 Ellenberger, Lena 1993 Schi A W14 WÜ FSV Schwenningen 99,00 15,08 0,2 15,21 0,2
13 Müller, Hanna 1993 Schi A W14 WÜ TSV Rottweil 14,06 14,42 0,1 abg.
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